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5 HORBY Budget vs Utfall
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helar

Vallgardens kostnader har legat under budget fér perioden 2012 — 2014
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Namnd v | Ansvar

Utfall 2012

v Verksamhet v Adivitet

* Objekt

Slag v Typ

= avgifter
Hyror externa
Intakter Bidrag
Cwriga intakter
Summa
[ Personalkostnader
Material och dvriga tjanster

e Lokaler
Enfreprenader externa
Kapitakosthader
Summa
Nettokostnad

——

Bokslut
2011

¥ Konto

B
& 3561 Mormshidr kip ej skattepl vht
4
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2. Intakts-/kostnadsanalys jan - dec (tkr)

Budget
2012 Heldr
412
1696

0

765
2873
0

0
-1477
-13 632

-15109
-12236
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Budget
2012 Ack
412
1696
0

763
2873
0

0
-1477
-13632

-15 109
-12 236

Utfall
2012 Ack
456
1608
818

802

furvikelsa

Utfall
2011 Ack
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Namnd v |Ansvar

Slag v Typ

[ avgifter
Hyrar externa
Intakter Bidrag
Owriga intakter
Summa
= Personakostnader
Material och dvriga tjanster

Liokaler
K Enfreprenader extema
Kapitalkostnader
Summa
Nettokostnad

~ 'Verksamhet
2. Intakts-/kostnadsanalys jan - dec (tkr)
Budget

4
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Utfall 2013

0

v Aktivitet

-~
Q
=
=
=]

3561 Momshidr kip ej skattepl...

o

Bokslut
2012
436
1608
213
802

(Objekt

2013 Heldr
436

1700

200

875

3931

0

0

-1477

-13 463

-14 940
-11 009

Budget

2013 Ak
456
1700
00

875
3931

-1477

-13 463

-14 940
-11 009

Ufall
2013 Ack
488
1642
2404
867
3401
0

-0
17T
-13 307

-14 822
9421

Avvikelse

119
1589

Utfall
2012 Ack
436
1608
g18

a0z

/

www.horby.se



HORBY
S Utfall 2014 t o m juni

Utfallet t o m juni ar 2013 var i paritet med 2014.

Namnd vAnsvar v Verksamhet v (Akiviet  ~v/Obek  ~|Pogk -
0 0 | 0 - Blank R - Froje«od Blank

—— = -— — — —

2. Intakts-/kostnads

1alys jan - jun (tkr)

dag v Typ iz Bokslut Budget Budget Utfall Avvikelse Utfall
2013 2014 Helar 2014 Ack 2014 Ack 2013 Ack

= svgifter ® 438 47 243 244 1 243

Hyrar externa ® 1642 1821 o11 243 -G8 922

Intakter  Bidrag =) 3361 Momsbidr kéip ej skatt... 2404 1950 975 797 -178 927
Quriga intakter £ 867 863 432 441 10 430

Summa 5401 5121 2561 2325 -235 2522

[ Material och dvriga tignster [ 0 0 0 0 i ]

Lokaler £ -1477 -1426 13 T 0 -738

E?smad Entreprenader externa = -13307 -13810 6905 6679 226 6855
Kapitakosmader + -33 0 0 -3 -3 -23

Summa -14 822 -15236 -7618 -7395 223 -7 617

Nettok... 0421 -10 115 -5057 -5070 -13 -5 096
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